Após análise da Prestação de Contas Final foi constatada a regularidade financeira em sua
execução, conforme doc. SEI nº 00090587433.
 
b) Devolução do saldo remanescente da conta bancária específica, quando houver:
 
A OSC devolveu R$ 218,63 (duzentos e dezoito reais e sessenta e três centavos) referente a
saldo de recurso não executado.
 
6.CUMPRIMENTO DE CLÁUSULAS DA PARCERIA
 
As cláusulas previstas no termo de colaboração foram adimplidas. Não houve descumprimento.
 
7. CUMPRIMENTO DA CONTRAPARTIDA
 
Não houve previsão de contrapartida.